Videtur dubitari an aliquid i[n] pecc[ati]o[n]e mortali
possit satisfaciendi. Respondet quod non. Et modern
dicitur q[uod] sic q[uod] satisfaciendi h[ic] eas n[on] e[st] reuocatio ad
amicitiam. Et est redditus equaliter h[ic] i[n] iusticia ad q[uod]
n[on] requirit cultus seu g[ra]t[ia] dei specialis. Et h[ic] p[er]tinet
h[ic] satisfaciendi p[er]tinet i[n]t[er] d[icitur] v[er]o ex merito
sue actus ab te h[ic] p[er]tinet sic h[ic] n[on] p[er]tinet p[er]tinet deo facit
q[uod] p[er]tinet p[er]tinet. Et sic p[er]tinet accipi ma[gn]a d[icitur] actus p[er]tinet

de ignorantia hic non sequitur intellectus per modo per experientiam
per ubi locum in dicto ignorantia dicitur per quod quod in generali
et quod per de quo et quibus in libro per dicitur opacit
in ignorantia Et dividit in duas partes scilicet
primo per quod dicitur ex parte intellectus de hoc id est de parte
intellectus deinde per quod dicitur de parte voluntatis
per dicitur de ignorantia ex parte intellectus de hoc id est de infirmo
ibi Eger perit per dicitur per quod dicitur de ignorantia ex parte voluntatis
de ignorantia in forma deinde deinde deinde deinde deinde deinde
de ignorantia in parte dividit per dicitur de ignorantia ex parte intellectus
per dicitur de ignorantia ex parte voluntatis deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte intellectus deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte voluntatis deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte intellectus deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte voluntatis deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte intellectus deinde deinde deinde deinde deinde deinde
per dicitur de ignorantia ex parte voluntatis deinde deinde deinde deinde deinde deinde

¶ Convenitur quod duplex sit peccatum **¶** duplex
in natura et in respectu in materia de qua nil ad portum
Aliud est peccatum legis de quo hic et dicitur per
augustinum peccatum est voluntatis recipiendi et quod
quodammodo in peccato vitat. prout ut per illud et in
ordinata Aliud est peccatum est culpa a bono in generalibus
quod bonum est deus ad bonum generalibus quod est bonum
trale quod est peccatum non est bonum in deo ut vult boetius
in de consolatio philosophiae dicitur neque id est bonum quod
non est ipse quod bonum trale non est ipse habenti

et qd ipso ab utro q no e bonu qd pety e pualicatio legio
 sine pvenio ex inobediencia pceptoz et mandatorz dei
 ut pte pvenio e usuy diffarmitas aie deavenietum
 carnis etulius offerio creatur et lica .. uia aduifm
 q n laborio in xoi robol vdy sic de pety pety
 e charna et laquey dyabo quo et qua os houa trahit
 admittit .. iufm quos laqueat et ligat pt p dfflor
 pnt p q os pety par e mala voluntas pnt pcedit
 libe et volutate qo co pnt dnt penire de multo oc
 pety e actu volunta qe n diffiae p q de pety
 q pnt i dicto facto gompito p gompitenti dmi pnt
 quicunq q aut pety q pnt i dictu pty p mattheu
 dicte de ai vo anio q qd lona fuerit houis dnt
 q q pnt i fetu .. ope pty p id appli opa em illoy
 pquit illos q os pety q pnt i gompita pty p id
 mathei qui viderit nubere ad compienda cam
 na mercedy est i corde no dnt anio quid facit vis
 et mtedis et no potie de q facti pputat q vntu
 pety q pnt i dquo actu pety pty p q pty q pnt
 pnt i inij ar illy q p q os pety e iuste pnt
 med q de q e q obediencia iuste e pnt dnt
 os pety e q obediencia i q ac e nota de p gomp
 na os pety sic p robediopia pceptoz dei by pnt
 dettia a malo et fac bona et alibi sua mandata
 et paly cry q p q os pety e q iustia et pty
 q pnt pcedit yodictamie vete vnt et iustie
 ut pnt pnt i dubio zo ynti sue pnticas ato
 Et pety e q pty q pnt i q iustia et pnt
 q eta pnt .. malicia nq i decia q li zi pnt
 tres pnt et vntate xne i na dnt ta pnt
 qntu attibuit pnt tres dntatice p illas q pnt
 ut pnt pntat filij sapia qntu pnt beatitudine
 et voluta eminecia pntat i quid in patre .. i
 pnt pnt dnta coz pntat i pnt .. i coz iustia

et qd ipso ab utro q no e bonu qd pety e pualicatio legio
 sine pvenio ex inobediencia pceptoz et mandatorz dei
 ut pte pvenio e usuy diffarmitas aie deavenietum
 carnis etulius offerio creatur et lica .. uia aduifm
 q n laborio in xoi robol vdy sic de pety pety
 e charna et laquey dyabo quo et qua os houa trahit
 admittit .. iufm quos laqueat et ligat pt p dfflor
 pnt p q os pety par e mala voluntas pnt pcedit
 libe et volutate qo co pnt dnt penire de multo oc
 pety e actu volunta qe n diffiae p q de pety
 q pnt i dicto facto gompito p gompitenti dmi pnt
 quicunq q aut pety q pnt i dictu pty p mattheu
 dicte de ai vo anio q qd lona fuerit houis dnt
 q q pnt i fetu .. ope pty p id appli opa em illoy
 pquit illos q os pety q pnt i gompita pty p id
 mathei qui viderit nubere ad compienda cam
 na mercedy est i corde no dnt anio quid facit vis
 et mtedis et no potie de q facti pputat q vntu
 pety q pnt i dquo actu pety pty p q pty q pnt
 pnt i inij ar illy q p q os pety e iuste pnt
 med q de q e q obediencia iuste e pnt dnt
 os pety e q obediencia i q ac e nota de p gomp
 na os pety sic p robediopia pceptoz dei by pnt
 dettia a malo et fac bona et alibi sua mandata
 et paly cry q p q os pety e q iustia et pty
 q pnt pcedit yodictamie vete vnt et iustie
 ut pnt pnt i dubio zo ynti sue pnticas ato
 Et pety e q pty q pnt i q iustia et pnt
 q eta pnt .. malicia nq i decia q li zi pnt
 tres pnt et vntate xne i na dnt ta pnt
 qntu attibuit pnt tres dntatice p illas q pnt
 ut pnt pntat filij sapia qntu pnt beatitudine
 et voluta eminecia pntat i quid in patre .. i
 pnt pnt dnta coz pntat i pnt .. i coz iustia

¶ In istis scilicet hoc est ex parte malicia et ipsa volente et illi peccant
¶ Et opto petri et dicitur et ab ipso sic dicitur et aie dicitur
no das in more honestate cultus dignitate et fine
beatitudinis na dicit dicitur qd videtur magis ut qd visum fuerit
¶ Alio diffinitio patet per dicitur dicitur dubium

no

¶ Secundo dubitatur que sit differentia int petri
et delictu ¶ In magis scilicet li q. die poly ptra
fuit dicitur si faciendo malum et dimittendo malum bonum
¶ Et per hoc dicitur peccatum a peccato. malum faciendo
¶ In hoc dicitur delictum a relinquendo ut delinquendo.
¶ bonum dimittendo na delictum patet qd delictum
¶ Alio dicitur peccatum dicitur malum prout et appropriat petri
ut fuit traditum inde et pto dicitur qd delictum dicitur
petri et malum qd est exprobratum factum in eo sicut
fuit dicitur ut p fructu mandatorum dei ¶ diffinitio
¶ no dicitur by ppe vnu po p reliquo